
Tätare avgångar med vägfärjan mellan Ekerö och Huddinge

Den 1 januari 2011 utökas trafiken på Ekerölinjen. Första turen går redan 05.45 från Ekerö och 06.00 från Slagsta. Mellan kl 10.00
–15.00 råder kvartstrafik. Även på helgerna förtätas turerna med kvartstrafik mellan kl 10.00–18.00.

–Vägfärjan förkortar restiderna i västra Stockholm och minskar trycket på övrig vägtrafik. Därför känns det riktigt roligt att få bidra med att
förbättra turlistan. Det kommer medborgarna och yrkestrafiken tillgodo, säger färjeledchef Ted Thulin.

Färjeleden går mellan Jungfrusund i Ekerö och Slagsta i Huddinge. Det är Ekerö kommun som är huvudman för färjetrafiken och den drivs av
Trafikverket Färjerederiet enligt avtal. 

Nöjda kunder
Enligt Trafikverkets senaste kundmätning är 7 9 procent av resenärerna nöjda med vägfärjan på Ekerölinjen. Under 2011 ska mätningen följas
upp.
- Vägfärjor nyttjar Stockholms vattenvägar och skapa snabba och säkra lösningar av trafikproblem.  För Ekerös del kan man konstatera positiva
konsekvenser av färjetrafiken. Vi är öppna fler nyetableringar, säger rederichef Anders Werner, Vaxholm.

Trafikverkets färjerederi driver 38 färjeleder från Norrbotten till Skåne. Vägfärjelederna i Storstockholm är Adelsöleden, Blidöleden, Ekeröleden,
Furusundsleden, Ljusteröleden, Oxdjupsleden, Skanssundsleden och Vaxholmsleden. Just nu pågår förberedelser inför start för två nya leder i
stockholmsområdet, i Färjerederiets regi.

  

 

Ekeröleden går mellan Jungfrusund och Slagsta i Stockholms län.

För mer information kontakta:
Ted Thulin, färjeledschef Trafikverket Färjerederiet, 073-098 77 00

Trafikverket presstjänst: 0771-31 15 00

Trafikverket ansvarar för långsiktig planering av transportsystemet för vägtrafik, järnvägstrafik, sjöfart och luftfart. Trafikverket ansvarar även för byggande samt drift och underhåll av
statliga vägar och järnvägar. Trafikverket tog den 1 april 2010 över de verksamheter som tidigare fanns inom Banverket och Vägverket. Samtidigt avvecklades Banverket, Vägverket och
SIKA.


